

با کاهش چشمگیر موارد جدید ابتلا به کرونا در هند، دولت‌های ایالتی این کشور تمهیدات مقابله با این ویروس و محدودیت رفت و آمد را لغو کردند. داده‌های وزارت بهداشت هند نشان می‌دهد مواد جدید ابتلا به کرونا از ۴۰۰ هزار نفر در ماه مه به ۷۰ هزار نفر در روز دوشنبه رسیده که این کمترین موارد جدید ابتلا به کرونا در هند از حدود دو ماه پیش است. در همین حال بسیاری از ایالت‌های هند از جمله دهلی نو محدودیت‌های کرونایی را روز دوشنبه لغو کردند. در دهلی، دولت با باز شدن تمامی مغازه‌ها و مراکز خرید موافقت کرده است. شبکه خبری ان‌دی‌تی‌وی گزارش داد: هند هم اکنون پس از آمریکا در جایگاه دوم جهان از نظر آمار ابتلا به ویروس کرونا در جهان قرار دارد. داده‌های وزارت بهداشت هند نشان می‌دهد که تاکنون ۲۹ میلیون و ۵۱۰ هزار نفر در هند به کرونا مبتلا شده و ۳۷۴ هزار و ۳۰۵ نفر نیز قربانی این ویروس شده‌اند. ارویند کجریوال سر وزیر ایالت دهلی گفت: فعالیت بازارها و رستوران‌ها با دقت بررسی می‌شود. اگر ما دوباره شاهد افزایش موارد ابتلا به کرونا باشیم، محدودیت‌ها وضع خواهند شد. ماه گذشته ظرفیت بیمارستان‌ها در پایتخت دهلی تکمیل شده بود و تختی برای پذیرش بیماران کرونایی با مشکل حاد تشخیصی وجود نداشت.

بیمارستان‌ها همچنین برای تامین اکسیژن به مشکل بر خورده بودند. اما در ماه جاری میلادی، دولت دهلی به مراکز کسب و کار اجازه داد تا ۵۰ درصد از کارمندان خود را به محل کار بازگرداند و حمل و نقل عمومی نیز با نبیمی از ظرفیت آغاز به کار کرد. نشریه تایمز او ایندیا نوشت: در ایالت جنوبی تامیل نادو که مرکز صنعت خودرو سازی هند محسوب می‌شود، دولت به کارخانه‌ها اجازه داده است تا نبیمی از ظرفیت کارمندان، تولید خود را آغاز کنند. سایر مغازه‌ها و مراکز خرید نیز در این ایالت بازگشایی شده‌اند. در بنگلور پایتخت ایالت کارناتاگا که در همسایگی تامیل نادو قرار دارد و پایتخت تکنولوژی هند محسوب می‌شود، در ارتفاع یک خیابان‌ها بازگشته است و شرکت‌های بزرگ تکنولوژی در این شهر با نبیمی از ظرفیت فعالیت خود را آغاز کردند. اما در این شهر محدودیت رفت و آمد در شب و همچنین ممنوعیت خروج از خانه در روزهای آخر هفته (شنبه و یکشنبه) همچنان پابرجا خواهد بود. کارشناسان نسبت به بازگشایی کامل هند اخطار داده‌اند زیرا این کشور تاکنون حدود ۵ درصد جمعیت یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفری خود را به طور کامل واکنیسه کرده است و هنوز میلیون‌ها نفر در خطر ابتلا به کرونا قرار دارند.

میلیون‌ها نفر در هند به درآمدهای روزانه برای تامین مخارج خود و خرید غذا وابسته هستند. سال گذشته زمانی که هند برای شکستن زنجیره انتقال کرونا، یک قرنطینه سراسری و طولانی وضع کرد، حدود ۹ میلیون‌ها کارگر روزمزد در این کشور با بحران ناگهانی غذا و زندگی مواجه شدند. در نبود حمل‌ و نقل عمومی مانند اتوبوس و قطار، هزاران نفر از کارگران با پای پیاده اقدام به مهاجرت دسته جمعی از کلان‌شهرهای هند کردند. براساس آخرین آمارهای رسمی که از سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۲ موجود است، حدود ۴۰۰ میلیون نفر در بازار کار هند مشغول کار هستند. از این تعداد، بیش از نیمی از افراد دارای شغل‌های آزاد و ۱۲۱ میلیون نفر نیز کارگرانی هستند که مشاغل نامنظم دارند و فقط برای روزهایی که کار می‌کنند حقوق دریافت می‌کنند. طبق گزارش اکونومیک تایمز، در صورت ادامه قریظنه تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۱، اقتصاد هند با یک ضرر ۳۸ میلیارد دلاری مواجه خواهد شد. بر اساس گزارش سازمان توسعه صنعتی سازمان ملل، سال گذشته ضرر روزی بخش‌های سازمان یافته اقتصاد هند در اواخر ماه مارس، حدود ۹ تریلیون روبیه بود. بیشترین صنایع تحت تأثیر، تولید خدمات و تولید، به ویژه مسافرت و جهانگردی، خدمات مالی، معدن و ساخت‌وساز است. در بخش تولید، برخی از صنایع که بیشترین آسیب را دیده‌اند شامل محصولات فلزی و شیمیایی، وسایل نقلیه موتوری، ماشین آلات و تجهیزات، منسوجات و غیره می‌شوند. بخش خودروسازی هند با کمبود قطعات وارداتی مواجه است و مجبور شده چندین کارخانه خود را در مناطق مختلف هند تعطیل کند. طبق یک گزارا پارلمانی هند، این بخش در سال گذشته و در طول قرنطینه با ضرر تقریبی روزانه ۳۱۵ میلیون دلار مواجه بوده و بیش از ۳۵۰ هزار شغل وابسته به این بخش نابود شده است.

◀ **بازگشایی تاج محل**

وزارت فرهنگ هند روز سه‌شنبه اعلام کرد با توجه به کاهش شیوع ویروس کرونا در این کشور، بنای تاریخی تاج محل و همچنین تمام موزه‌های مرکزی و بناهای فرهنگی و تاریخی مهم این کشور از روز چهارشنبه بازگشایی خواهند شد. نشریه «الایو مینت» نوشت: مقامات هندی اعلام کردند بازگشایی تاج محل با رعایت کامل قوانین کرونایی خواهد بود و بازدید کنندگان اجازه نخواهند داشت به سطوح مختلف در این مرکز تاریخی دست بزنند. تاج‌محل در شمال ایالت اوتار پرادش و در همسایگی دهلی نوا واقع است. ایالت اوتار پرادش یکی از ایالت‌های هند بود که در موج دوم کرونا به شدت تحت تأثیر شیوع گسترده کرونا قرار گرفت. مقامات هندی سال گذشته نیز مجبور شدند و سایر مراکز جهانگردی را به دلیل شیوع کرونا و کاهش شدید بازدید کنند تعطیل کردند.

# پوتین و بایدن بایکدیگر دیدار کردند



رئیس جمهوری آمریکا در دیدار با همتای روس خود اعلام کرد، تلاش می‌کنم مشخص کنم مسکو واشنگتن کجاها منافع مشترک دارند و می‌توانند همکاری کنند. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا گفت: تلاش خواهیم کرد تا مشخص کنیم کجاها منافع مشترک داریم، کجاها می‌توانیم همکاری کنیم و کجاها نمی‌توانیم با یکدیگر همکاری داشته باشیم.امیدوارم بتوانیم به یک چهارچوب قابل پیش‌بینی و منطقی دست یابیم.وی به ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه تاکید

دییمیتری پِسکوف:

## تمایل آمریکا برای محدود کردن روسیه، مخرب است

سخنگوی کاخ کرملین با محکوم کردن تمایل آمریکایی‌ها برای محدود کردن روسیه، گفت اینگونه اظهارات پیش از دیدار رؤسای جمهور دو کشور، مخرب و غیرسازنده است. «دییمیتری پِسکوف» اظهارات مقام‌های آمریکایی مبنی بر لزوم مهار کردن مسکو را محکوم کرد. پِسکوف طی نشست خبری روزانه در کرملین گفت: «هنوز هم تمایلاتی ادر واشنگتن [ برای صحبت کردن با مسکو با لحن فشار و تهدید و محدودسازی وجود دارد. ما هنوز هم صحبت‌هایی را می‌شنویم مبنی بر اینکه مسکو باید بهای فلان و بهمان را بپردازد.» به نوشته ویگانه شبکه «یائووستی»، وی در این باره توضیح داد: «فقط اعلان [اظهارات] فضای کلی را تسهیل نمی‌کند اما بار دیگر تکرار می‌کنم، دو طرف یعنی هم رئیس‌جمهور پوتین و هم رئیس‌جمهور بایدن برای گفت‌وگو

## مذاکرات برای ریزنی بیشتر به تعویق افتاد پیشرفت در مذاکرات صلح سودان

مسئولان خارطوم از پیشرفت در توافق صلح با رهبر جنبش آزادسازی سودان-شمال خبر دادند. این در حالی است که اخباری از تعویق مذاکرات منتشر شده است. به گزارش خبرگزاری رویترز عربی، مسئولان سودانی ضمن به تعویق انداختن مذاکرات روز سه‌شنبه خود با عبدالعزیز الحلو، قدرتمندترین رهبر شورشی‌های جنوب این کشور، اعلام کردند: دو طرف درباره پیش از ۷۵ درصد از چارچوب توافق صلح توافق کردند. رسیدن به توافقی با جنبش مردمی آزادسازی سودان-شمال به رهبری الحلو گام بزرگی در مسیر تلاش برای رفع درگیری داخلی این کشور از زمان برکناری عمر البشیر در سال ۲۰۱۹ میلادی بود. سال گذشته میلادی برخی از شورشیان جنوب و شورشیانی از منطقه دچار تنش شده دارفور در غرب سودان یک توافقنامه صلح را که قرار بود همه جانبه و جامع باشد، امضا کردند. الحلو که نیروها و مساحت زیادی از استان کردفان جنوبی را در اختیار دارد و همینطور عبدالواحد النور، رهبر بیشترین گروه‌های فعال در دارفور به توافقنامه یاد شده ملحق نشدند.

## هشدار کیم جونگ اون درباره وضع «حاد» غذایی کره‌شمالی

رهبر کره‌شمالی در نشست کمیته مرکزی حزب حاکم هشدار داد که به دلیل طوفان سال گذشته و خسارات وارده به تولید غلات، دسترسی مردم این کشور به مواد غذایی دچار مشکل شده است. کیم جونگ‌اون رهبر کره‌شمالی در یک نشست رسمی درباره اثرات طوفان و تداوم همه‌گیری ویروس کرونا بر امنیت غذایی و وضعیت اقتصادی این کشور صحبت کرد. به نوشته خبرگزاری فرانسه، خبرگزاری رسمی کره‌شمالی روز چهارشنبه گزارشی درباره نشست روز سه‌شنبه کمیته مرکزی حزب کارگران کره با حضور کیم جونگ‌اون رهبر کره‌شمالی منتشر کرد. طبق این گزارش، رهبر کره‌شمالی وضعیت کنونی در این کشور در زمینه دسترسی به مواد غذایی و امنیت غذایی را «حاد» خواند و بر لزوم تلاش دولت برای حل این مسئله تاکید کرد. خبرگزاری فرانسه با انتشار گزارشی در این باره نوشت: «کیم جونگ‌اون رهبر کره‌شمالی

### فر اخوان رئیس‌جمهور تونس برای گفت‌وگوئی ملی



رئیس‌جمهوری تونس در تلاش برای حل بحران سیاسی موجود در کشورش، خواستار انجام گفتگوی ملی به منظور دستیابی به توافق بر سر نظام سیاسی جدید و اصلاح قانون اساسی شد. به گزارش روسیا‌الیوم، قییس سعید، در نشست با هشام المشیشی، نخست‌وزیر و سه تن از نخست‌وزیران سابق این کشور گفت، در مورد نظام سیاسی جدید و قانون اساسی واقعی یکی گفت‌وگوی جدی انجام شود زیرا این قانون اساسی همه جا قفل زده است و با قفل و معامله نمی‌توان نهادها را اداره کرد. در حالی که حزب النهضة، حزب اکثریت در پارلمان تونس طرفدار نظام پارلمانی محض است و معتقد است نظام ریاست جمهوری ممکن است به تولید جدید «دیکتاتوری» منجر شود اما سعید مثل بسیاری از دیگر سیاستمداران اعتقاد دارد که تونس نیازمند رهبری واحد است.

یادداشت‌هایش نگاه می‌کرد. اما مقامات آمریکایی فوراً تاکید کردند که این تکرار نباید در پاسخ به هیچ یک از این سوالات نبوده است. ولادیمیر پوتین نیز از بایدن به خاطر این «اینکرا عمل برای دیدار» تشکر کرد. وی گفت: به خوبی می‌دانم که سفر طولانی داشته‌اید و کارهای بسیار زیادی برای انجام دادن دارید. روابط آمریکا-روسیه موضوعات بسیاری دارند که این نشست در سطح مقامات عالی‌رتبه را ایجاب می‌کند و امیدوارم نشستمان ثمر نمر واقع شود. اگر چه بایدن در زمان صحبت‌های پوتین به وی لبخند زد اما عمدتا چنین این دو رهبر به گونه‌ای است که انگار هیچ احساسی در آن دیده نمی‌شود. آنها حتی به‌ندرت در چشمان یکدیگر نگاه می‌کنند. رهبران روسیه و آمریکا در هنگام ورود به ویلاگرانژ در ژنو ابتدا در مقابل دوربین خبرنگاران دست‌های یکدیگر را افشرده و عکس گرفتند. پوتین از بایدن برای پیشه‌های این دیدار روز رو تشکر کرد. بایدن نیز این دیدار را سودمند ارزیابی و ابراز امیدواری کرد

منطقه‌ای» توصیف کرده بود. خبرنگاران آمریکایی که قادر به ورود به این نشست در دقایق اولیه بودند گفتند که سه سوال از بایدن و پوتین پرسیدند، یک از سوالات پرسیده شده از پوتین این بود که آیا او از الکسی ناوالنی، رهبر اپوزیسیون روسیه می‌ترسد؟ سوال دیگر از پوتین این بود که اگر او کراین به ناتو بپیوندد چه کار خواهد کرد؟ و سوال دیگر که از بایدن پرسیده شد این بود که آیا به پوتین اعتماد دارد یا خیر؟ ظاهر آهنگمی که این سوالات پرسیده می‌شدند، بایدن سرش را به نشانه تایید تکان می‌داد و به

اپوتین آ موضع خود را در این باره صریحاً بیان می‌کند.» سخنگوی ریاست جمهوری روسیه با بیان اینکه مسئله کنترل تسلیحاتی احتمالا یکی دیگر از موضوعات گفت‌ووی پوتین و بایدن خواهد بود، افزود: «ثبات استراتژیک بر تمام دنیا اعمال می‌شود. بله معاهده نیو استراتر تعدید شده، این تصمیم سیاسی بود که دولت بایدن گرفت و یک حقیقت مثبت است. اما زمان رو به اتمام است و مذاکرات باید فوراً آغاز شود.» بامداد سه‌شنبه بود که بایدن در نشست خبری بعد از اجلاس سران ناتو در بروکسل با زیرک و سرسخت خواندن پوتین، گفته بود در دیدار با همتای روسی خود به او می‌گوید: «به دنبال تقابل با روسیه نیستیم اما اگر آنها فعالیت‌های مخرب را ادامه دهند، ما نیز پاسخ می‌دهیم.» از زمان روی کار آمدن بایدن به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا، تنش‌ها میان واشنگتن و روسیه در خصوص طیفی از موضوعات از جمله اتهام‌زنی واشنگتن به مسکو در خصوص تلاش برای مداخله در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و همچنین حمله سایبری به نهادهای دولتی و امنیتی آمریکا تشدید شده است.

◀ **تعویق مذاکرات**

به گفته برخی مسئولان سودانی، دولت انتقالی در این کشور مذاکرات صلح با جنبش مردمی برای آزادسازی سودان-شمال، گروه شورشی در جنوب این کشور را که سال گذشته توافق صلح را امضا نکرد، برای ریزنی‌های بیشتر به تعویق انداخت. مسئولان سودان اواخر مه گذشته مذاکرات با این جنبش را که در دو استان کردفان جنوبی و نیل آبی فعالیت دارد، در جوبا، پایتخت سودان جنوبی از سر گرفتند. دو طرف مارس گذشته بیانیه‌اصول را که قرار بود اساس مذاکرات صلح باشد، امضا کردند. در بیانیه شورای حاکمیتی و انتقالی سودان آمده است: میانجیگران سودان جنوبی تصمیم گرفتند جلسات مذاکره مستقیم میان دولت انتقالی و جنبش مردمی شمال جهت انجام ریزنی‌های بیشتر درباره مسایل مورد اختلاف دو طرف لغو شود. طبق بیانیه یاد شده، دو عضو شورای حاکمیت انتقالی به خارطوم بازگشتند و دو هیات دولت انتقالی و جنبش مردمی شمال در جوبا بیانیه پایانی این دوره و سند ساختار غیرنهادی شامل بندهای توافق و اختلاف‌نظرهای دو هیات را امضا کردند.

برای تولید غلات را اجرا کند.» پیشتر در خیرها آمده بود که وقوع چند طوفان و سیل طی تابستان سال گذشته در کره شمالی باعث نابودی هزاران منزل مسکونی و زمین‌های زراعی شد. رهبر کره شمالی در کمیته مرکزی حزب حاکم، خواستار اتخاذ اقدامات به منظور کاهش دادن آثار این فجاج طبیعی شد و اعلام کرد، تضمین برداشت محصولات غذایی «اولویت اصلی» دولت است. طبق گزارش خبرگزاری دولتی کره شمالی، در نشست روز گذشته با حضور کیم جونگ اون درباره «اهمیت ادامه‌دار» همه‌گیری ویروس کرونا و تأثیر آن بر کشور هم صحبت شد. اواخر مرداد ماه سال ۱۳۹۶، سرلیک سرخ و کمیته مدیریت بحران کره شمالی اعلام کرده‌بود دنبال جاری شدن سیل بعداز هفته‌ها باران موسمی شدید و غیرطبیعی، دست کم ۲۶ نفر در این کشور کشته و مفقود شدند. طبق گزارش‌ها، دست کم ۱۶ هزار و ۶۸۰ خانه و ۶۲۰ ساختمان عمومی بر اثر باران‌های سیل آسا تخریب شده یا زیر سیلاب رفتند. حدود ۴۰ هزار هکتار زمین‌های کشاورزی و بسیاری از جاده‌ها، پل‌ها و مسیرهای ریلی دچار آسیب شدند.

### آمریکا و اروپا نمی‌توانند به‌دیگر کشورها دستور دهند



وزارت امور خارجه چین در واکنش به بیانیه آمریکا و اتحادیه اروپا، تلاش آن‌ها برای تحمیل دستورات خود به دیگر کشورها را محکوم کرد. به نوشته خبرگزاری «رویترز»، «ائو لیجیان» سخنگوی وزارت امور خارجه چین در نشستی خبری، تلاش آمریکا و اروپا برای تحمیل دستورات خود به دیگر کشورها را محکوم کرد. روز گذشته پروکسل و واشنگتن در بیانیه‌ای مشترک مدعی شدند: «همچئن در خصوص وضعیت دریای جنوبی چین نگران هستیم و به‌شدت با اقدامات یک‌جانبه در راستای تغییر وضعیت و افزایش تنش در این منطقه مخالف هستیم.» این بیانیه بدون اشاره به اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا و متحدهشن در تنگه تایوان به پهنه آزادی ناوبری در آب‌های بین‌المللی مدعی شد: «بر اهمیت صلح و ثبات در تنگه تایوان تاکید می‌کنیم و طرف‌ها را به حصول راه‌حلی مسالمت‌آمیز برای حل مسائل این تنگه تشویق می‌کنیم.»

◀ **بازگشایی تاج محل**

وزارت فرهنگ هند روز سه‌شنبه اعلام کرد با توجه به کاهش شیوع ویروس کرونا در این کشور، بنای تاریخی تاج محل و همچنین تمام موزه‌های مرکزی و بناهای فرهنگی و تاریخی مهم این کشور از روز چهارشنبه بازگشایی خواهند شد. نشریه «الایو مینت» نوشت: مقامات هندی اعلام کردند بازگشایی تاج محل با رعایت کامل قوانین کرونایی خواهد بود و بازدید کنندگان اجازه نخواهند داشت به سطوح مختلف در این مرکز تاریخی دست بزنند. تاج‌محل در شمال ایالت اوتار پرادش و در همسایگی دهلی نوا واقع است. ایالت اوتار پرادش یکی از ایالت‌های هند بود که در موج دوم کرونا به شدت تحت تأثیر شیوع گسترده کرونا قرار گرفت. مقامات هندی سال گذشته نیز مجبور شدند و سایر مراکز جهانگردی را به دلیل شیوع کرونا و کاهش شدید بازدید کنند تعطیل کردند.

# گزارش جهان ۱۳۰

فراسو

## بحران آب و هوایی عامل اختلال در زنجیره غذا در اروپا

تحقیقات جدید نشان داده که عرضه قهوه و شکلات در اروپا به‌زودی به دلیل خشکسالی ناشی از بحران آب و هوایی در کشورهای تولید کننده این محصول دچار اختلال خواهد شد. به گزارش نشریه گاردین، افزایش خشکسالی در کشورهای تولیدکننده این محصولات همچنین واردات روغن پالم و سویا را بسیار آسیب پذیر خواهد کرد. این تحقیق بر آسیب پذیری بالای واردات روغن پالم که در بسیاری از تولیدات داخلی و غذا استفاده می‌شود و نیز دانه‌های سویا که خوراکی اصلی دام و مرغ در اتحادیه اروپا است تاکید دارد. دانشمندان پیش‌بینی کرده‌اند خشکسالی به‌طور کلی خطر بزرگی برای واردات کشاورزی در اتحادیه اروپا محسوب می‌شود. در ۲۵ سال گذشته میزان آسیب پذیری واردات کشاورزی اروپا تنها ۷ درصد بود اما این خطر در ۲۵ سال آینده به ۳۷ درصد افزایش یافته‌است حتی اگر انتشار گاز دی‌اکسیدکربن کاهش شدیدی داشته‌باشد. دانشمندان می‌گویند کمبود در عرضه می‌تواند قیمت‌ها را افزایش دهد. در این تحقیق فقط مساله خشکسالی مورد توجه بوده است و دیگر تأثیرات ناشی از تغییرات آب و هوایی مانند سیل و افزایش حشرات موذی می‌تواند این وضعیت را وخیم‌تر کند. اما در برخی از مناطق ممکن است در آینده خطر خشکسالی کمتر باشد و تا حدی محصولات از دست رفته در دیگر مناطق را جبران کند. این تحقیق نشان می‌دهد چگونه مشکلات ناشی از تغییرات آب و هوایی و تجاری در سطح جهان به هم مرتبط است و در خارج از مرزهای هر کشوری می‌تواند زندگی ساکنان آن کشور را نیز به‌طور مستقیم تحت‌تأثیر قرار دهد و جامعه و اقتصاد را درگیر کند. تحقیق اخیر که در مجله نیچر منتشر شده است نتیجه می‌گیرد در آینده عرضه برخی محصولات خاص در اتحادیه اروپا ممکن است در اثر افزایش خشکسالی در دیگر مناطق جهان مختل شود.قهوه، کاکائو،نیشکر، روغن نخل و سویا بیشترین محصولات وارداتی هستند که در برابر تغییرات آب و هوایی آسیب‌پذیر هستند. اتحادیه اروپا فقط حدود ۳ درصد از دانه سویا مصرفی خود را تولید می‌کند و ۶۰ درصد آن وارداتی و از مناطقی از جهان است که تا حدود سال ۲۰۵۰ در معرض خطر خشکسالی هستند. به گفته دانشمندان، از اتجایی که دانه‌های سویا برای تغذیه دام مهم هستند این مساله باعث می‌شود اتحادیه اروپا در برابر هر گونه اختلال در تولید سویا بسیار آسیب‌پذیر باشد. اتحادیه اروپا به دلیل تولید شکلات، ۱۰۰ درصد واردات کاکائو وابسته است و طبق بررسی‌ها، میزان آسیب‌پذیری خشکسالی در کشورهای اندونزی و مالزی به‌شدت افزایش خواهد یافت و این تأثیر در کشورهای ساحل عاج و غنا کمتر خواهد بود. این مطالعه تخمین زده است که ۲۸ درصد واردات کاکائو از مکان‌هایی با سطح آسیب‌پذیری بالا در سال ۲۰۵۰ خواهد بود. روغن پالم یکی از کالاهایی است که در سطح گسترده‌ای استفاده می‌شود و ۶۱ درصد این محصول وارداتی به‌شدت در نتیجه خشکسالی و به‌ویژه در کشورهایی مانند اندونزی آسیب‌پذیر خواهد بود. نیشکر به‌صورت غذایی فراورده شده وارد اروپا می‌شود و ۳۳ درصد واردات این محصول به‌شدت در برابر خشکسالی آسیب‌پذیر است. این تحقیق که از آمار قبل از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا استفاده شده است شامل انگلیس نیز می‌شود. در این تحقیق همچنین بر توانایی کشورهای صادرکننده برای مطابقت با خشکسالی از طریق ذخایر بیشتر نگهداری آب اشاره کرده‌است.

فراسو

## سفر ترامپ به مرز جنوبی در انتقاد از عملکرد مهاجرتی بایدن

رئیس‌جمهور سابق آمریکا قصد خود برای سفر به مناطق مرزی این کشور با مکزیک در روزهای پایانی ماه میلادی جاری در ادامه انتقاد جمهوری خواهان از سیاست‌های مهاجرتی بایدن و افزایش موج مهاجران خبر داد. در ادامه انتقادهای جمهوری خواهان از امنیت مرزی این کشور و سیاست‌های مهاجرتی بایدن، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا اعلام کرد در روزهای آینده به مرز آمریکا و مکزیک می‌رود. به گزارش وبگاه خبری «هیل»، ترامپ در بیانیه‌ای اعلام کرده به دعوت «گسگ ابوت» فرماندار تگزاس برای بازدید از مرز جنوبی به این مناطق خواهد رفت. وی در این بیانیه در انتقاد از دولت بایدن، مدعی شد: دولت بایدن از من تحت‌کنترل‌ترین و امن‌ترین مرز در تاریخ ایالات متحده را به‌ارث برد، و تنها در طول چند هفته آن را به بدترین بحران مرزی در تاریخ آمریکا تبدیل کرد. این منطقه قاعده مطلق است. در ادامه بیانیه ترامپ آمده است: آنچه بایدن و هریس انجام داده‌اند، و همچنان در مرزهای ما انجام می‌دهند قصور بزرگ و خودسرانه از وظیفه است. بازدید من خوشبختانه این جرایم علیه ملت ما را در مرکز توجه قرار می‌دهد و به کارکنان عالی‌مقام در اداره مهاجرت و گمرک و گشت مرزی نشان می‌دهد که از حمایت محکم ما برخوردار هستند. به گزارش هیل، سفر مرزی ترامپ در حالی صورت می‌گیرد که او حضورهای عمومی خود را افزایش داده و در حال محکم کردن کنترل خود بر حزب جمهوری خواه است. ترامپ اوایل ماه میلادی جاری (ژوئن) در یک رویداد در کارولینای شمالی سخنرانی کرد و انتظار می‌رود در اوهایو و فلوریدا هم تجمعاتی بر گزار کند که می‌تواند در راستای احتمال حضورش در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا باشد. «لارا ترامپ» عروس رئیس‌جمهور سابق آمریکا که احتمالاً در انتخابات سنا در سال ۲۰۲۲ شرکت خواهد کرد، اخیراً از ساکنان مرزهای جنوبی آمریکا خواست در برابر مهاجرانی که قصد ورود به این کشور را دارند، اسلحه به دست بگیرند و آماده باشند. او در یکی از برنامه‌های شبکه «فاکس نیوز» طرح‌های دولت بایدن برای امنیت مرزی را مورد انتقاد قرار داد و آن‌ها را ناتکنین چه می‌گویند. فکر می‌کنم بهتر است مسلح شوند، اسلحه به دست بگیرند و آماده باشند و شاید مجبور شوند مسلح را به‌دست خودشان بگیرند و همسوا با نظر ترامپ که مخاطر سفر ضرر و درد مهاجران بود و سیاست‌های سختگیرانه‌ای را برای مقابله با این مسئله اعمال کرده بود، در خصوص مهاجرانی که قصد دارند از مرزهای جنوبی آمریکا وارد این کشور شوند، گفت: این افراد هرگز نباید این سفر خطرناک را جوبایند، چون انجام دهند: از ابتدای سال جاری میلادی و با روی کار آمدن ترامپ، مرزهای جنوبی آمریکا با موج مهاجران از سمت مکزیک مواجه بوده است. رئیس‌جمهور سابق آمریکامخالف سرسخت ورود مهاجران به کشورش طی دوره چهار ساله خود بود. وی طرح ساخت دیوار مرزی در جنوب ایالات متحده را در سال ۲۰۱۷ اجرائی کرد تا مانع از ورود مهاجران مکزکی و دیگر کشورهای آمریکای لاتین شود. به‌رغم آنکه رئیس‌جمهور جدید آمریکا به محض ورود به کاخ سفید، کار خود را با لغو سیاست‌های مهاجرتی ترامپ آغاز کرد، اما هنوز اقدام ملموسی در این زمینه صورت نگرفته است.

فراسو

## سفر ترامپ به مرز جنوبی در انتقاد از عملکرد مهاجرتی بایدن

رئیس‌جمهور سابق آمریکا قصد خود برای سفر به مناطق مرزی این کشور با مکزیک در روزهای پایانی ماه میلادی جاری در ادامه انتقاد جمهوری خواهان از سیاست‌های مهاجرتی بایدن و افزایش موج مهاجران خبر داد. در ادامه انتقادهای جمهوری خواهان از امنیت مرزی این کشور و سیاست‌های مهاجرتی بایدن، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا اعلام کرد در روزهای آینده به مرز آمریکا و مکزیک می‌رود. به گزارش وبگاه خبری «هیل»، ترامپ در بیانیه‌ای اعلام کرده به دعوت «گسگ ابوت» فرماندار تگزاس برای بازدید از مرز جنوبی به این مناطق خواهد رفت. وی در این بیانیه در انتقاد از دولت بایدن، مدعی شد: دولت بایدن از من تحت‌کنترل‌ترین و امن‌ترین مرز در تاریخ ایالات متحده را به‌ارث برد، و تنها در طول چند هفته آن را به بدترین بحران مرزی در تاریخ آمریکا تبدیل کرد. این منطقه قاعده مطلق است. در ادامه بیانیه ترامپ آمده است: آنچه بایدن و هریس انجام داده‌اند، و همچنان در مرزهای ما انجام می‌دهند قصور بزرگ و خودسرانه از وظیفه است. بازدید من خوشبختانه این جرایم علیه ملت ما را در مرکز توجه قرار می‌دهد و به کارکنان عالی‌مقام در اداره مهاجرت و گمرک و گشت مرزی نشان می‌دهد که از حمایت محکم ما برخوردار هستند. به گزارش هیل، سفر مرزی ترامپ در حالی صورت می‌گیرد که او حضورهای عمومی خود را افزایش داده و در حال محکم کردن کنترل خود بر حزب جمهوری خواه است. ترامپ اوایل ماه میلادی جاری (ژوئن) در یک رویداد در کارولینای شمالی سخنرانی کرد و انتظار می‌رود در اوهایو و فلوریدا هم جمعاتی بر گزار کند که می‌تواند در راستای احتمال حضورش در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا باشد. «لارا ترامپ» عروس رئیس‌جمهور سابق آمریکا که احتمالاً در انتخابات سنا در سال ۲۰۲۲ شرکت خواهد کرد، اخیراً از ساکنان مرزهای جنوبی آمریکا خواست در برابر مهاجرانی که قصد ورود به این کشور را دارند، اسلحه به دست بگیرند و آماده باشند. او در یکی از برنامه‌های شبکه «فاکس نیوز» طرح‌های دولت بایدن برای امنیت مرزی را مورد انتقاد قرار داد و آن‌ها را ناتکنین چه می‌گویند. فکر می‌کنم بهتر است مسلح شوند، اسلحه به دست بگیرند و آماده باشند و شاید مجبور شوند مسلح را به‌دست خودشان بگیرند و همسوا با نظر ترامپ که مخاطر سفر ضرر و درد مهاجران بود و سیاست‌های سختگیرانه‌ای را برای مقابله با این مسئله اعمال کرده بود، در خصوص مهاجرانی که قصد دارند از مرزهای جنوبی آمریکا وارد این کشور شوند، گفت: این افراد هرگز نباید این سفر خطرناک را جوبایند، چون انجام دهند: از ابتدای سال جاری میلادی و با روی کار آمدن ترامپ، مرزهای جنوبی آمریکا با موج مهاجران از سمت مکزیک مواجه بوده است. رئیس‌جمهور سابق آمریکامخالف سرسخت ورود مهاجران به کشورش طی دوره چهار ساله خود بود. وی طرح ساخت دیوار مرزی در جنوب ایالات متحده را در سال ۲۰۱۷ اجرائی کرد تا مانع از ورود مهاجران مکزکی و دیگر کشورهای آمریکای لاتین شود. به‌رغم آنکه رئیس‌جمهور جدید آمریکا به محض ورود به کاخ سفید، کار خود را با لغو سیاست‌های مهاجرتی ترامپ آغاز کرد، اما هنوز اقدام ملموسی در این زمینه صورت نگرفته است.